
 

       Střelecké akce 2024 na střelnici v Březinách u Děčína: 
 

       18.05. 2024 - K4M - Veřejný závod a Okresní přebor 

22.06. 2024 - LK - Děčínská kotva veřejný závod a OP  

 

SPONZOŘI: 

MUDr. Hana Škařupová 

STOMATOLOGICKÁ ORDINACE 

Teplická 1850, Děčín, telefon 412531330 

www.zubniordinacedecin.cz 

· 

MVDr. Reiner Bednarski 

      VETERINÁRNÍ ORDINACE 

Pod Červeným vrchem, Děčín, telefon 412532364 

 

· 

Václav Šlambora - NBB BOHEMIA 

MYSLIVECKÁ OPTIKA.cz 

40722 Benešov nad Ploučnicí, Sídliště 693 

 telefon 414120560, 477070700 

www.mysliveckaoptika.cz 

www.nbb.cz 

· 

Miroslav Forró - ZEMNÍ PRÁCE - AUTODOPRAVA 

40741 Dobrná 141 

Telefon: 605 206 138 

www.forro.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ 

JESTŘÁB z.s. a OMS DĚČÍN 
 

 

POŘÁDÁ VEŘEJNÝ ZÁVOD 

V DISCIPLÍNĚ 

 

 AMERICKÝ TRAP 

13.04.2024 
 

 
www.ms-jestrab.estranky.cz 

 



 

 

 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ JESTŘÁB z.s. POŘÁDÁ 

 

      Veřejnou soutěž jednotlivců na americkém trapu s vyhlášením: 

 

1. Celkový vítěz ze všech zúčastněných 

2. Okresní přeborník z členů OMS Děčín 

3. Vítěz v kategorii do 18 let 

4. Vítězka v kategorii žen  

 

 

ZAHÁJENÍ DNE: 13. dubna 2024 

na střelnici MS Jestřáb z.s. v Březinách u Děčína 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR: 
 

Ředitel soutěže:  Kalášek Karel 

Pokladník:  ing. Bašus Libor 

Hlavní rozhodčí: Zajíc Pavel 

Sbor rozhodčích: Forró Miroslav, Ing. Bašus Libor, Panský Radek,

   Ing. Škařupa David, Hodík Jaroslav, Bc. Šír Jiří 

  

Technická služba: členové MS Jestřáb z.s. 

Zdravotník:  Nemocnice Děčín 

 

 

ČASOVÝ ROZVRH: 

 

pátek 12. dubna 2024        14:00 až 17:30 hod trénink 

     tréninková položka 150 Kč 

 

sobota 13. dubna 2024  8:00 zahájení prezentace 

     8:45 losování pořadí 

     9:00 nástup a zahájení soutěže 

 

 

 
ROZSAH  SOUTĚŽE: 

 

VZ - střílí se dvě položky po 20 terčích – celkem 40 terčů. Prvních šest 

střelců postoupí do finále  které se střílí na 20 terčů. Při rovnosti bodů na 

prvních místech se rozhodne o prvním až třetím místě rozstřelem. 

 

OP - započítají se dvě položky po 20 terčích – celkem 40 terčů. Při 

rovnosti bodů na prvních místech se rozhodne o prvním až třetím místě 

rozstřelem.  

 

Soutěž se koná za každého počasí podle střeleckého řádu ČMMJ pro 

mysliveckou a sportovní střelbu a těchto propozic. 

                                                             

Startovné 500 Kč.  

 

Soutěž je dotována cenami. 

 

Při prezentaci předloží účastník zbrojní průkaz a doklad o platném     

pojištění zodpovědnosti. 

 

Občerstvení je zajištěno po celý den. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic. 

 

Trasa na střelnici: 
Děčín - Březiny - odbočit vlevo směr Dobrná a Sokolí vrch - po 350 m 

vlevo na panelovou cestu - po 150 m střelnice. 

 
Benešov nad Ploučnicí - Jedlka - Soutěsky - Březiny - odbočit vpravo směr 

Dobrná a Sokolí vrch - po 350 m vlevo na panelovou cestu - po 150 m 

střelnice   
 

 

SRDEČNĚ VÁS ZVOU POŘADETELÉ 

      MYSLIVECKÉ SPORTOVNÍ STŘELBĚ ZDAR! 

                  



         

 


